
  

П Р О Т О К О Л  № 23 

ХХІІІ (23) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

від 22 лютого 2018 року. 

 

Місце проведення: сесійна зала Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 06.02.2018 

року № 06 "Про скликання чергової сесії міської ради", 22.02.2018 року відбулось 

засідання ХХІІІ (23) чергової сесії Золочівської міської ради VII демократичного 

скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І. М. – міський голова м. Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - 20 депутат міської ради: Анін І. В., Барабаш Й. П., Бойко Т. О.,          

Будзівула В. В., Воронюк В. М., Гладкий А. Р., Джула В. Б., Дубно Б. Я., Колодка 

Д. І., Кравчук Т. О., Куйбіда Т. Я., Легоцька Т. Л., Мірчук  В. А., Медвідь В. М., 

Сидорович О. М., Слободян Ю. І., Стецюк І. Р., Хомич В. Б., Чучман Л. М., 

Шаваровський Р. З.  

Відсутні – 7 депутатів міської ради: Вонс С. М., Городиловський Т. П.,        

Рудий М. Б., Савчук А. Ю.,Тершовчин М. І., Юрцан В. М. 

У засіданні взяли участь: 

П. Шумляк – провідний спеціаліст-землевпорядник міської ради; 

 

О. Лучанко – завідувач фінансово-господарського відділу; 

Сесія розпочала роботу о 10.00 год.  

Головуючий: для ведення протоколу нам потрібно обрати секретаря сесії.  

Сидорович О. М.: пропозиція обрати секретарем сесії для ведення протоколу 

депутата Слободян Юлію Ігорівну. 

Головуючий: хто за дану пропозицію, прошу голосувати. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Сесія вирішила: обрати секретарем ХХІІІ (23) чергової сесії VІІ демократичного 

скликання депутата Слободян Юлію Ігорівну. 



Головуючий: шановні депутати, Вам роздано проект порядку денного. Хто за 

прийняття порядку денного в цілому, прошу голосувати. 

Голосували: "за" 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: пропозиція затвердити регламент в цілому. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Переходимо до питання першого порядку денного – виступи депутатів із заявами 

та оголошеннями. 

Головуючий: немає. Ознайомив присутніх щодо нещасного випадку, який стався 

на вул. Бродівській,117 в помешканні сім'ї Галушки, є потерпілі, котрі 

госпіталізовані із опіками різного ступеня тяжкості і потребують значних коштів 

на відновлення житла. 

Якщо немає бажаючих виступити, переходимо до наступного питання порядку 

денного. До слова запрошую завідувача фінансово-господарського відділу 

головного бухгалтера міської ради Лучанко О. Б. 

 

Лучанко О. Б.: озвучила проект рішення «Про внесення змін до рішення № 1108 

від 21.12.2017 року «Про міський бюджет м. Золочева на 2018 рік»», а саме: в 

абзаці другому пункту 1 збільшити загальний обсяг видатків міського бюджету на 

2018 рік на суму 55000,00 грн., в т. ч. видатків загального фонду – 55000 грн. – 

для відновлення житлового будинку на вул. Бродівській,117 в м. Золочеві 

внаслідок вибуху газу. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: зачитала проект рішення «Про внесення змін у соціально-

економічні програми м. Золочева на 2018 рік», а саме: внести зміни до додатку 

Програми соціального захисту малозабезпеченого населення м. Золочева на 2018 

рік. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: озвучив звіт про роботу виконавчого комітету Золочівської міської 

ради Львівської області за 2017 рік (звіт додається). 

Із сесійної зали вийшли депутати Барабаш Й. П. та Мірчук В. А. 

Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради 

Львівської області за 2017 рік депутати взяли до відома. 

Головуючий: переходимо до наступного питання порядку денного. 



До слова запрошую секретаря міської ради Сидоровича О. М. 

Сидорович О. М.: озвучив проект рішення «Про використання червоно-чорного 

прапора на території Золочівської міської ради». 

Із сесійної зали вийшов депутат Воронюк В. М.  

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 1 депутат. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До слова запрошую провідного спеціаліста землевпорядника міської ради 

Шумляка П. П. з рядом заяв від фізичних та юридичних осіб із земельних питань. 

Шумляк П. П.: озвучив проект рішення «Про затвердження проекту 

землеустрою» гр. Бурбану А. Б. (вул. Труша І.,15/1) на земельну ділянку площею 

0,0700 га на вул. Княгині Ольги,88 - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

До сесійної зали повернулися депутати Воронюк В. М. та Мірчук В. А. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Городиловському 

М. Б. (вул. Львівська,14/49) на земельну ділянку площею 0,0700 га на                 

вул. Княгині Ольги,30 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Пусярському Й. П. (вул. Січових Стрільців,51а/4) на земельну ділянку площею 

0,0037 га на пл. Ринок (гараж № 64) – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Сукмановській     

М. М. (вул. Стуса В.,6/2) на земельну ділянку площею 0,0800 га на вул. Стуса 

В.,13 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»         

гр. Гулик Г. І. (вул. Заріччя,8) на земельну ділянку площею 0,0711 га на             

вул. Барвінського В.,9 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»         

гр. Хитренько О. Я. (вул. Бродівська,81б) на земельну ділянку площею 0,0300 га 

на вул. Бродівській,81б – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»          

гр. Хитренько О. Я. (вул. Бродівська,83) на земельну ділянку площею 0,0498 га на 

вул. Бродівській,83 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»         

гр. Бордіяну І. В. (вул. Галицька,28б) на земельну ділянку площею 0,0939 га на 

вул. Галицькій,28б – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Сиваку В. М.     

(вул. Стуса В.,3) на земельну ділянку площею 0,0800 га на вул. Стуса В.,3 – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»         

гр. Вербовому В. Є. (вул. Січових Стрільців,15а/34) на земельну ділянку площею 

0,0675 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»         

гр. Легоцькому Р. М. (вул. Болгарська,6) на земельну ділянку площею 0,0630 га на 

вул. Болгарській - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Синиці Н. С. (вул. Вокзальна,19а) на земельну ділянку площею 0,1000 га на 

вул. Вокзальній,19а - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення  «Про затвердження технічної документації із землеустрою»       

гр. Повзанюк І. М. (вул. Болгарська,5а) на земельну ділянку площею 0,1350 га, з 

них: площею 0,1000 га на вул. Болгарській,5а – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, площею 0,0350 га – для 

ведення особистого селянського господарства.               

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення  «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Вальчишин Ю. Я. (м. Буськ, вул. Корняєва,21) на земельну ділянку площею 

0,0029 га на вул. Франка Ів.,42 (гараж № 6а)  - для будівництва індивідуальних 

гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Кушніру Б. Г.   

(вул. Івасюка В.,2/2) на земельну ділянку площею 0,0453 га на вул. Нестора 

літописця,33 – для ведення особистого селянського господарства під будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Кушніру Б. Г.    

(вул. Івасюка В.,2/2) на земельну ділянку площею 0,0215 га на вул. Нестора 

літописця,35 - для ведення особистого селянського господарства під будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 



Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Кушніру Б. Г.    

(вул. Івасюка В.,2/2) на земельну ділянку площею 0,0224 га на вул. Нестора 

літописця,37 - для ведення особистого селянського господарства під будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Кушніру Б. Г.    

(вул. Івасюка В.,2/2) на земельну ділянку площею 0,0285 га на вул. Нестора 

літописця,39 - для ведення особистого селянського господарства під будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»           

гр. Гарбуз Г. Т. (вул. Барвінського В.,90) на земельну ділянку площею 0,0670 га на 

вул. Барвінського В.,90 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Огоновській Н. В. (вул. Січових Стрільців,28б/3) на земельну ділянку площею 

0,0020 га на вул. Франка Ів. (гараж № 17) – для будівництва індивідуальних 

гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Вінгольцу П. О. 

(вул. Січових Стрільців,36) на земельну ділянку площею 0,0700 га на вул. Княгині 

Ольги,134 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Цвігуну Ю. М. 

(вул. Січових Стрільців,21/7) на земельну ділянку площею 0,0280 га на                    



вул. Володимира Великого,105 – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Посполиті П. Є. 

(вул. Січових Стрільців,37/5) на земельну ділянку площею 0,1000 га на              

вул. Дорошенка П.,15 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на технічної документації» гр. Колодію   

В. Ф. (вул. Безпалька О.,31) на земельну ділянку площею 0,0540 га на                 

вул. Безпалька О.,31 - для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»     

гр. Ваху Б. Д. (вул. Залізняка М.,5) на земельну ділянку площею 0,0028 га на        

пл. Ринок (гараж № 304) – для будівництва індивідуальних гаражів.  

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на технічної документації» гр. Пирогу      

Я. С. (вул. Новий Світ,16) на земельну ділянку площею 0,0450 га на вул. Новий 

Світ,16 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Оліярчук О. З. (вул. Базарна,9) на земельну ділянку площею 0,07 га на          

вул. Базарній – для ведення особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Із сесійної зали вийшов депутат Хомич В. Б.  



Проект рішення «Про надання дозволу на технічної документації» гр. Стаценко   

О. Р. (вул. Шевченка Т.,200) на земельну ділянку площею 0,0600 га на                

вул. Шевченка Т.,200 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

гр. Підлиській С. Р. (вул. Шевченка Т.,200а) на земельну ділянку площею 0,0600 

га на вул. Шевченка Т.,200а – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» ОСББ «Світлиця» 

(вул. Крилова І.,7а) на земельну ділянку площею 0,1251 га на вул. Крилова І.,7а – 

для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою» 

Золочівській міській раді на земельні ділянки на вул. Павлова академіка,72б. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До сесійної зали повернувся депутат Хомич В. Б. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Поповичу А. М. 

(вул. Львівська,50/7) на земельну ділянку площею 0,0055 га на вул. Львівській,50 

– для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської ради 

Львівської області» від 23.02.2017 року № 611. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

гр. Заброцькому В. Б. (вул. Івасюка В.,18) на земельну ділянку площею 0,1000 га 



на вул. Володимира Великого,22 – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» 

Золочівській районній спілці споживчих товариств (вул. Шашкевича М.,24) в 

короткострокову оренду терміном на 1 рік площею 0,0700 га на вул. Січових 

Стрільців,38а – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» 

релігійній громаді УГКЦ «Парафії Зіслання Святого Духа» (вул. Шевченка Т.,70) 

на земельну ділянку площею 0,0410 га на вул. Шевченка Т. – для будівництва та 

обслуговування будівель громадських та релігійних організацій. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про дозвіл на продовження сервітутного користування 

земельною ділянкою» ФОП Мартиняк Н. Г. (вул. Хмельницького Б.,9/10) на 

земельні ділянки терміном на п'ять років площею 0,0052 га на вул. Пушкіна О.,3 – 

для обслуговування магазину, площею 0,0238 га на вул. Львівській,12 – для 

обслуговування магазину. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продовження оренди землі» ФОП Дубенюку А. В.            

(вул. Валова,10а/27) терміном на один рік площею 0,0026 га на вул. Шашкевича 

М. – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про оренду землі» гр. Гриневичу М. В. (вул. Шашкевича 

М.,24а/14) терміном на п'ять років на земельну ділянку площею 0,4800 га на     

вул. Бенівській,23 – для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про оренду землі» ТзОВ «Торгова група «АРС-Кераміка»          

(м. Тернопіль, вул. Збаразька,18) терміном на п'ять років на земельну ділянку 

площею 0,7761 га на вул. Вокзальній,38б – для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» ТзОВ 

«Золочівбуд» (вул. Вокзальна,30а) на земельну ділянку на вул. Львівській,27 - для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території»  ФОП Гевку З. 

М. (с. Шпиколоси, вул. Митрополита А. Шептицького,6) на земельну ділянку на 

вул. Промисловій – для будівництва станції технічного обслуговування вантажної 

техніки. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До сесійної зали повернувся депутат Барабаш Й. П.  

Проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської ради    

від 06.12.2016 року № 485» гр. Швабу Я. І. (вул. Ковалевської С.,33/2) на земельну 

ділянку площею 0,0026 га на вул. Ковалевської С.,33 – для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Із сесійної зали вийшов депутат Гладкий А. Р. 

Проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської ради    

від 20.09.2016 року № 356» на вул. Залізняка М.,10а. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про передачу у власність земельної ділянки» гр. Войціцькій      

Л. А. (вул. Шашкевича М.,31/3) на земельну ділянку площею 0,0222 га на           

вул. Залізняка М.,39 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення експертно-грошової оцінки земельної 

ділянки» гр. Леськіву А. В. (вул. Вокзальна,28а/1) на земельну ділянку площею 

0,0217 га на вул. Залізняка М.,37 – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення експертно-грошової оцінки земельної 

ділянки» гр. Федьковській Л. М. (с. Ясенівці, вул. Паркова,23) на земельну 

ділянку площею 0,0190 га на вул. Залізняка М.,31 – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про постійне користування земельною ділянкою» Концерну 

радіомовлення, радіозв'язку та телебачення» на земельну ділянку площею 0,5128 

га на вул. Лесі Українки,26. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про оренду землі» гр. Богушу О. В. (вул. Львівська,12/35) на 

земельну ділянку площею 0,0290 га на вул. Залізняка М.,41 терміном на п'ять 

років – для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських 

будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про дозвіл на продовження сервітутного користування 

земельною ділянкою» ФОП Плясун О. Я. (вул. Спортивна,2а) на земельну ділянку 

площею 0,0099 га на вул. Бандери Ст. Героя України,8а – для обслуговування 

магазинів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про поновлення оренди землі» ФОП Богушу О. В.                  

(вул. Вишнева,22) на земельну ділянку площею 0,0031 га на вул. Бандери Ст. 

Героя України – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

До сесійної зали повернувся депутат Гладкий А. Р. 

Проект рішення «Про поновлення оренди землі» гр. Галабурді І. П. (вул. Крута,4) 

на земельну ділянку площею 0,0023 га на вул. Бродівській терміном на п'ять років 

– для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продаж земельної ділянки» гр. Багдасаряну Г. Г.                     

(вул. Січових Стрільців,2а/4) на земельну ділянку площею 0,1100 га на                     

вул. Тернопільській,10 – для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались"- 2 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продаж земельної ділянки» гр. Медвідь Г. І. (с. Зозулі 

Золочівського району), гр. Шептицькому З. С. (вул. Замкова,22а) площею              

0,0055 га на вул. Шашкевича М. – для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Депутат Медвідь В. М. участі у голосуванні не брав. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» гр. Попадюку    

А. М. (вул. Галицька,10) на земельну ділянку на вул. Лесі Українки,2 – для 

визначення функціонального призначення земельних ділянок. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Смолію А. З. 

(вул. Січових Стрільців,4а/7) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про скасування рішення сесії від 08.08.2017 року № 860»           

гр. Романишин Н. О. (вул. Січових Стрільців,2/2/7). 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про скасування рішення сесії від 08.08.2017 року № 861»            

гр. Вавриківу А. В. (с. Коропець Золочівського району). 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про анулювання земельної ділянки» у ЖБК «Комунальник»           

(вул. Залізняка М.,11) площею 0,2250 га на вул. Залізняка М.,12. 

 Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської ради від 

23.02.2017 року № 662» КП «Золочівський ринок». 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Депутат Стецюк І. Р. вийшов із сесійної зали. 

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії» гр. Попадюка Т. С.                

(с. Підгороднє Золочівського району) на земельну ділянку площею 0,1000 га на 

вул. Заріччя,104а – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд.  

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії від 28.09.2017 року № 960» 

ФОП Балонь Л. А. (вул. Спортивна,7а).                                                      

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Войтечку Я. Ю. 

(вул. Івасюка В.,28/1)  на земельну ділянку площею 0,0280 га на вул. Вітровій,209 

– для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Мазурик Т. Ю. (вул. Героїв УПА,5/7) на земельну ділянку площею 0,0027 га на 

пл. Ринок (гараж № 348) – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про передачу у власність земельної ділянки» гр. Грицай А. І.         

(с. Хмелева Золочівського району) на земельну ділянку площею 0,0239 га на           

вул. Залізняка М.,29 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської ради від 

28.09.2017 року № 928» гр. Весні В. М. (вул. Безпалька О.,6а) на земельну ділянку 

площею 0,0634 га на вул. Безпалька О.,6а – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської ради від 

29.09.2015 року № 1938» гр. Рябошапці Г. В. (вул. Бандери Ст. Героя 

України,13/55), а саме: вилучити слово ФОП. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» Золочівському 

районному територіальному центру зайнятості на вул. Шашкевича М.,38 – для 

будівництва п'яти автомобільних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про вилучення земельних ділянок» у ТДВ «Золочівський 

радіозавод» площею 0,0152 га на вул. Кармелюка У.,12. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

Золочівському професійному ліцею на земельну ділянку площею 3,7469 га на        

вул. Павлова академіка,72 – для будівництва та обслуговування закладів освіти. 



Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської ради від 

08.08.2017 року № 897». 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін у соціально-економічні програми м. Золочева 

на 2018 рік». 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про уповноваження ПрАТ «Львівобленерго» виконати 

електрифікацію кварталу житлової забудови в районі вул. Покрови, Вітрової. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Володимира Великого,26 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Володимира Великого,30 - для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Володимира Великого,24 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Володимира Великого,28 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 



Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Володимира Великого,42 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Володимира Великого,40 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Чумацькій,3 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Чумацькій,5 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Чумацькій,7 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Чумацькій,1 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0833 га на вул. Чумацькій,2 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Чумацькій,4 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Чумацькій,6 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Чумацькій,8 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,1000 га на вул. Княгині Ольги,37 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,1000 га на вул. Княгині Ольги,39 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0690 га на вул. Княгині Ольги,29 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 



Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0757 га на вул. Княгині Ольги,31 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Княгині Ольги,23 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0741 га на вул. Княгині Ольги,25 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Княгині Ольги,21 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0782 га на вул. Княгині Ольги,33 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Княгині Ольги,40 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Княгині Ольги,42 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Княгині Ольги,36 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,1000 га на вул. Володимира Великого,6 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Володимира Великого,87 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Володимира Великого,93 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,1000 га на вул. Володимира Великого,10 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,1000 га на вул. Володимира Великого,8 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 



Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Володимира Великого,11 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Володимира Великого,15 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Покрови,42 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Покрови,46 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Покрови,44 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Покрови,40 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Вітровій,37 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Вітровій,35 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Вітровій,39 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Вітровій,39 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Вітровій,41 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Вітровій,24 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Вітровій,28 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 



Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Вітровій,26 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,1000 га на вул. Княгині Ольги,3 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,1000 га на вул. Княгині Ольги,1 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Володимира Великого,38 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Володимира Великого,13 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Володимира Великого,89 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Володимира Великого,91 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Володимира Великого,91 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,1000 га на вул. Володимира Великого,12 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались"- 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

У питаннях різного головуючий привітав депутатів, котрі святкували свої 

уродини у міжсесійний період, а саме: Будзівула В. В., Кравчук Т. О.,             

Колодка Д. І. 

Головуючий: шановні депутати, усі питання порядку денного вичерпані. 

Дозвольте мені засідання ХХІII (23) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

Золочівської міської ради оголосити закритим. 

Виконується Державний славень України. 

 

Головуючий                                                          І. М. Гриньків 

Секретар сесії                               Ю. І. Слободян 


